

Žádost o poskytnutí dodatečných informací č. 12:

Dotaz č. 34:

Zveřejněný „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 2.zip“ dne 16.4.2015, jako příloha dodatečných informací č.9, ve své dílčí části v „ Objektu B - soupis prací“ má v listu „EI – Silnoproud“ chybně definovaný součet v buňce „G219“, kde nezahrnuje do součtu buňku „G218“. Stejně tak je chybně definovaný součet v buňce „I219“, kde není do součtu zahrnuta buňka „I218“. Zašle zadavatel Excel soubor výkaz výměr „Objekt B - soupis prací“ se správně nastavenými vzorci?

Odpověď č. 34:

Zadavatel zveřejnil soubor „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 4.zip“ na profilu zadavatele dne 20.4.2015. Zmíněné chyby byly touto aktualizací opraveny. Tato aktualizace neobsahuje žádné obsahové změny.

Dotaz č. 35:

Zveřejněný „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 2.zip“ dne 16.4.2015, jako příloha dodatečných informací č.9, ve své dílčí části v „ Objektu F - soupis prací“ má v listu „Silnoproud“ chybně definovaný součet v buňce G119, kde nezahrnuje do součtu buňku G118. Stejně tak je chybně definovaný součet v buňce „I119“, kde není do součtu zahrnuta buňka „I118“. Zašle zadavatel Excel soubor výkaz výměr „Objekt F - soupis prací“ se správně nastavenými vzorci?

Odpověď č. 35:

Zadavatel zveřejnil soubor „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 4.zip“ na profilu zadavatele dne 20.4.2015. Zmíněné chyby byly touto aktualizací opraveny. Tato aktualizace neobsahuje žádné obsahové změny.

Dotaz č. 36:

Dobrý den, v rámci žádosti o dodatečné informace k zakázce „Stavební úpravy - modernizace Základní školy Průhonice - II.etapa“ žádáme o změnu zadání v materiálu a konstrukci skleněných markýz. Sklo již bylo jednou změněno, ale ani tak markýza nemůže odpovídat zatížení.

Odpověď č. 36:

Použití navrženého skla vychází ze statického výpočtu - viz dokumentace. Návrh bezpečnostního kaleného skla a samotný použitý výpočtový model vychází z doposud jediného dostupného normového podkladu prEN 13474 „Glass in Buildings“, který je v současné době dostupný v podobě draftu normy. Neexistuje závazný dokument, který by předepisoval jiný typ skla (vrstvené s folií), než sklo navržené v projektu na základě statického výpočtu. Potvrzuji návrh skla dle soutěžní verze projektu. Uchazeč nacení platný soupis prací dle specifikací projektové dokumentace.

Dotaz č. 37:

V Excelu souboru Zpevněné plochy – soupis prací je v rozpočtu 01 zamčena položka č.1 – Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, a tudíž nelze provést vepsání jednotkové ceny a tedy provést ocenění této položky . Mohl bych Vás požádat o zaslání plně funkčního souboru Excel?

Odpověď č. 37:

Zadavatel zveřejnil soubor „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 4.zip“ na profilu zadavatele dne 20.4.2015. Zmíněné chyby byly touto aktualizací opraveny. Tato aktualizace neobsahuje žádné obsahové změny.

Dotaz č. 38:

Dovoluji si upozornit na chybějící vzorec v rozpočtu pro pavilon B záložka Plyn položka (Plynovod přesun hmot % 1,2).

Odpověď č. 38:

Zadavatel zveřejnil soubor „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 4.zip“ na profilu zadavatele dne 20.4.2015. Zmíněné chyby byly touto aktualizací opraveny. Tato aktualizace neobsahuje žádné obsahové změny.

Dotaz č. 39:

Vzhledem k rozsahu a povaze dodatečných informací na předmětnou akci žádáme zadavatele o relevantní prodloužení termínu odevzdání nabídek dle ZVZ §40, odst. 3.

Odpověď č. 39:

Zadavatel nepovažuje obsah dodatečných informací za rozsahovou úpravu zadávacích podmínek výběrového řízení a z tohoto důvodu neprodlouží lhůtu pro odevzdání nabídek.

Dotaz č. 40:

v objektu B ,oddíl 769 Otvory z hliníku se do rekapitulace nepřevádí správný součet.

Odpověď č. 40:

Zadavatel zveřejnil soubor „Výkaz Výměr – doplněné zavzorcování 4.zip“ na profilu zadavatele dne 20.4.2015. Zmíněné chyby byly touto aktualizací opraveny. Tato aktualizace neobsahuje žádné obsahové změny.